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VBET Jlira

2023/24 3-i Typ, MaT4 Ne19

YeTBep, 07.12.2023, 15:00, "OnHamo" im. B. JlTobaHoBCbKOro, Knis. -5°C.

* %

«[mHamo» Kunis

35 HeuwepeT PycnaH

6  Bbpaxko Bonogumup
10 LWanapeHko Mukona
11 BaHaT Bnagucnas
22 KabaeB Bnagucnas
24  Tum4ynk OnekcaHgp
25 [Oa4yk Makcum

29 bysanbcbkui BiTanin (K)
34 CwupoTta OnekcaHgp
44  NybiHvak Bnagucnas
91 BonowwuH Ha3zap

3anacHi

1  bywaH leoprin

51 MopryH BaneHTuH

2  BiB4apeHKo KOCTAHTUH
18 AHppieBcbkM OnekcaHap
20 Kapaaes OnekcaHgp
21 Cynpsara Bnagucnas
23 Manuw HagiH

30 [Oianno Camba

37 LapeHKo AHTOH

40 binosap KpicTiaH

77 bBeHiTo

92 PamapaHi Pewat

TpeHep
LLloBkoBCbKUMIA OneKcaHap

ApbiTp:

OmenbyeHko OnekcaHap
AcucTeHT 1:
[JaHnnb4YeHKo EBreH
ACUCTEHT 2:

OraHecsiH AMutpo

4-vi apbiTp:

€sTyxoB AMutpo
CniocTepiray apbiTpaxy:
LWMmnrenbceknin Opect

4:2

«MeTanict 1925» XapkiB

22
97

CnpopeHko eHunc
KaniHyc OmuTpo
TKa4yk EBreHin
Yepsak Bagum
®apuHa Map'aH
Fabenok Aptem (K)
Api Moypa

buyek KoCcTaHTWH
MapTuHIOK flpocnas
AmnTtpeHko Bnagncnas
Cnpopos Onekcin

3anacHi

12
37
4

17
29
30
11
15
19
9

79

MoTimkoB Irop
Mosinb Oner
KoBasieHKoO IBaH
Kypwuno Irop
Xnymkos Makcmm
besyrnun Muknta
PemeHOK AHLpIN
Abnynna

Tkavyk AHOpPIN
Bops4yk AHApIN
Ynpyk AHOpii

TpeHep
Fonogtok Oner

ApbiTp VAR:

IBaHOB HOpin

AcncTeHT apbiTpa VAR:
bepkyT OnekcaHap
Cnioctepiray apbitpaxy VAR:
3apipaH Ceprin

Henerar:

CimoHoB puropin
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YeTBep, 07.12.2023,

VBET Jlira, 2023/24, 3-n Typ, MaTy Ne19

15:00, "OunHamo" im. B. JTobaHoBCcbKkoro, Kuis. -5°C.

«[dnHamo» Kuis

91 BonowwuH Hasap

91 BonowwuH Hasap

11 BaHaT Bnaguncnas

10 WanapeHko Mukona

18 AHpapieBcbKMIn OnekcaHap
22 Kabaes Bnagucnas

20 KapaBaes OnekcaHgp

29 byanbcbkuia BiTanin

37 LapeHKo AHTOH

11 BaHaT Bnagucnas
21 Cynpsara Bnagucnas

25 [a4yk Makcum

91 BonowwuH Haszap
77 beHiTo

YMOBHI o3Ha4YeHHs

®
®

N
N
N

N

N

4:2
11"
22!
28'
30'
34'
41"
60’
60’
61'
61'
61'
67'
71
76'
82'
84
90'

90+1'

N
N

N

12

«MeTanict 1925» Xapkis

21 buyek KOCTAHTUH

22 OmnTpeHko Bnagncnas

21 bnyek KoCTAHTUH

28 Nabenok ApTtem
19 Tkavyk AHApINn

7 Api Moypa

11 PemeHtoK AHApIN

97 Cnaopos Onekcin
9 bopsyyk AHLpIn

11 PemeHtoK AHApin

22 OmnTpeHko Brnagncnas
79 Ynpyk AHApin

74 ®apuHa Map'aH

& ron

% HepeanizosaHHui neHanbti 1 3amiHa

XKoBTa KapTKa

(R AsToron

B Lpyra xosTa kapTka

. YepBoHa KapTKa

&) MerHanbTi
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